DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA DIMINUIÇÃO
DA QUALIDADE DO AR NOS AÇORES-PORTUGAL AQUANDO DA ATIVIDADE DO
VULCÃO EYJAFJALLAJÖKULL, NA ISLÂNDIA de autoria de MÓNICA GARCIA, FÉLIX
RODRIGUES, VASCO FERREIRA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79566

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79566